数据信息页
PRO COM DISPLAY 7S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒的插入式通信模块使得各个组件能够与云端交换
相关数据。这为利用状态监测和远程可控性进行有针对性
的过程优化奠定了基础，这些因素在提升效率、质量、过
程稳定性和可用性方面发挥了决定性的作用。通信模块采
用 IP20 防护设计，无需任何工具即可进行操作，并能够灵
活地适配不同可定制的通信协议。
通用订货数据
版本 Communication module
订货号 2466960000
类型 PRO COM DISPLAY 7S
GTIN (EAN) 4050118481808
数量 1 items
编制日期 21.01.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO COM DISPLAY 7S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E258476
证书编号 (cULusEX) E470829
尺寸和重量
深 33.6 mm 深度 (英寸) 1.3228 inch
高度 74.4 mm 高度 (英寸) 2.9291 inch
宽度 34 mm 宽度 (英寸) 1.3386 inch
净重 36 g
温度
存储温度 工作温度 -25 °C...70 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8
SCIP d62541f7-8058-4336-b693-7303c8b40800
通用参数
防护等级 IP20
MTTF 符合标准 SN 29500
工作时间（小时），最小值。 2505000 h
环境温度 40 °C
占空比 100 %
电气安全
防触电保护 Acc. to VDE0106-101 用于开关电源设备的安全变压器 符合 EN 61558-2-16 标准
分类
ETIM 8.0 EC001604 ETIM 9.0 EC001604
ETIM 10.0 EC001604 ECLASS 14.0 27-24-26-08
ECLASS 15.0 27-24-26-08
编制日期 21.01.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO COM DISPLAY 7S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 21.01.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 3